SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 15 de julho de 2019.

RESULTADO FINAL COM PONTUAÇÃO

PPGCAS/POSGRAP/UFS N°01/2019

 A Coordenação torna público o resultado final com pontuação.

CANDIDATO(A) Nota Final Resultado Final

ADENILSON DOS SANTOS 6,01 Aprovado

ANANDA RESENDE DA MATA 7,60 Aprovado

ISABELA DE ALMEIDA ROCHA 7,41 Aprovado

KELLY DAYANNE OLIVEIRA SILVA 6,45 Aprovado

LAEZA ALVES SAMPAIO 7,28 Aprovado

LARANDA DE CARVALHO NASCIMENTO 7,78 Aprovado

LARISSA MENEZES COSTA 7,54 Aprovado

LEILA FERNANDA OLIVEIRA DE JESUS
CARDOSO

5,78
Aprovado

MÁRIO COSTA VIEIRA FILHO 5,17 Aprovado

YAGO ALVES LIMA 5,47 Aprovado

Grato,

Carlos Eduardo Palanch Repeke

Presidente da Comissão Avaliadora.

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE